



coop

***“Ho scelto
una spesa che
mi fa risparmiare
sui prodotti
di ogni giorno.”***



Oltre 200 prodotti a marchio Coop, fra quelli che ami di più, da oggi a un prezzo ancora più conveniente.

**“Scelgo
la miglior qualità
al miglior prezzo.”**

I prodotti della spesa quotidiana, quelli indispensabili. Sono questi i prodotti a marchio Coop che abbiamo reso ancora più convenienti, per venire incontro alle tue esigenze. È il nostro modo di esserti vicino ogni giorno, offrendoti prodotti buoni, sicuri e di qualità.



Trovi i prodotti su [easycoop.com](https://www.easycoop.com) e nei negozi Coop Alleanza 3.0, evidenziati a scaffale.
La disponibilità dei prodotti presenti nel volantino varia in base all'assortimento dei punti vendita.
Prezzi in vigore fino al 20/01/2020.





CAFFÈ CLASSICO COOP
macinato per moka, 2x250 g

3,40 €

6,80 € al kg



CAFFÈ GRANDAROMA COOP
macinato per moka, 2x250 g

2,92 €

5,84 € al kg



CAFFÈ ESPRESSO BAR COOP
macinato per macchine
espresso casa, 2x250 g

4,45 €

8,90 € al kg



RISO ARBORIO COOP
1 kg

1,39 €



RISO RIBE PARBOILED COOP
1 kg

1,18 €



PASTA DI SEMOLA COOP
formati normali, 500 g

0,38 €

0,76 € al kg



**OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE COOP**
1 litro

1,38 €

DA UNA
ACCURATA
SELEZIONE
DI OLI
EXTRA
VERGINI.



**OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
COOP**
1 litro

3,99 €



**CROISSANT FARCITI
COOP**
vari gusti, 300 g

1,18 €
3,94 € al kg



**CONFETTURA EXTRA
DI FRUTTA COOP**
vari gusti, 370 g

1,27 €
3,44 € al kg

**UN PIENO
DI GOLOSITÀ
SENZA OLIO
DI PALMA.**



**FARINA
DI GRANO TENERO
COOP**
tipo 00 o tipo 0, 1 kg

0,48 €



**BISCOTTI FROLLINI
COOP**
panna e cacao,
cacao e nocciole
o cacao e mandorle,
500 g

1,49 €
2,98 € al kg



FETTE BISCOTTATE DORATE COOP
80 fette, 645 g

1,46 €
2,27 € al kg



"C'è tutto il gusto che cerco."

Fra i valori dei prodotti Coop, ce n'è uno che spicca: la bontà. Selezioniamo con attenzione i fornitori e facciamo continui test per migliorarne la qualità. Perché ci teniamo a fare le cose per bene. Come i nostri frollini che uniscono la bontà del grano saraceno alla dolcezza dello zucchero di canna.

FROLLINI COOP

grano saraceno e zucchero di canna o tondi con granella di zucchero, 700 g

1,65 €

2,36 € al kg



TUTTO
IL GUSTO
DELLA
SEMPLICITÀ,
SENZA
AGGIUNTA
DI COLORANTI
E CONSERVANTI.



**YOGURT INTERO
COOP**
vari gusti, 2x125 g

0,59 €
2,36 € al kg



**PANNA DA CUCINA
UHT COOP**
200 ml

0,75 €
3,75 € allt



**YOGURT INTERO
COOP**
gusti assortiti, 8x125 g

2,29 €



**YOGURT MAGRO
0% DI GRASSI
COOP**
con frutta a pezzi,
vari gusti, 2x125 g

0,59 €
2,36 € al kg



**YOGURT MAGRO
0% DI GRASSI
COOP**
gusti assortiti,
8x125 g

2,29 €



LATTE UHT 100% ITALIANO COOP
parzialmente scremato, 1 litro

0,65 €



UNA BONTÀ SICURA E CONTROLLATA PER UN LATTE 100% ITALIANO.



FETTINE COOP
8 fette, 200 g

0,95 €
4,75 € al kg



CRESCENZA COOP
320 g

1,98 €
6,19 € al kg



MOZZARELLA COOP
3x125 g

1,89 €
3,15 € al kg



GRANA PADANO DOP COOP
grattugiato, 100 g

1,25 €
12,50 € al kg





**SPECK
DELL'ALTO ADIGE IGP
COOP**

vaschetta 100 g

1,99 €
19,90 € al kg



**MORTADELLA
ORIGINE COOP**

da suini allevati
senza uso di antibiotici
negli ultimi 4 mesi,
vaschetta 150 g

1,69 €
11,27 € al kg

DA UNA FILIERA
PRODUTTIVA
DI QUALITÀ,
CONTROLLATA
CON ATTENZIONE
DAL CAMPO
ALLA TAVOLA.



**GNOCCHI O GNOCCHETTI
DI PATATE COOP**

500 g

0,89 €
1,78 € al kg



**TORTELLINI O TORTELLONI
FRESCHI COOP**

con uova di galline allevate
senza antibiotici, vari tipi,
250 g

1,30 €
5,20 € al kg



PASTA SFOGLIA FRESCA COOP

rotonda, rettangolare o brisè, 230 g

0,98 €
4,27 € al kg



**WURSTEL DI TACCHINO
ORIGINE COOP**

senza pelle, 3 pezzi, 250 g

0,85 €
3,40 € al kg



“Meglio andare sul sicuro.”

La salute vien mangiando? Alla Coop, sì. I nostri prodotti sono sicuri e controllati lungo tutta la filiera. E dalle loro ricette eliminiamo anche gli ingredienti a rischio come gli OGM, l'olio di palma e i coloranti. Ad esempio, nel nostro prosciutto cotto alta qualità non c'è glutammato aggiunto.

**PROSCIUTTO COTTO
DI ALTA QUALITÀ COOP**
vaschetta 150 g

1,90 €
12,67 € al kg



1 Ingredienti: carne di maiale, sale, destrosio, acido lattico, antiossidante (acido ascorbico), stabilizzante (sodio di acido citrico), SENZA GLUTINE.		La presenza di glutammato libero è pari a zero. Contiene il prodotto di origine vegetale (E142) che non agisce in modo significativo, contenuto è pari a 0 g/100g.		Il prosciutto cotto di alta qualità Coop è confezionato in atmosfera protettiva per evitare di tagliare la resistenza fisica di un prodotto appena affettato.	
2 150g e		Una porzione (100g) contiene:		3 www.it-coop.it	
VALORI NUTRIZIONALI per 100g		PROTEINE		4 Numero Verde gratuito: 800 00 00 00	
ENERGIA 224 kcal		12,1g		5 Coop con ambiente ESIC®	
MAGNESIO 1,0 mg		0,2g		6 VASCINETTA: Resinabile PLASTICA: plastabile.	
SODIO 1,0 mg		0,2g			
GRASSI SATURI 3,5 g		0,7g			
CARBOIDRATI 1,0 g		0,2g			
FIBRA 0 g		0 g			
PROTEINE 10 g		2,0g			
SALIZI 1,0 g		0,2g			



“So tutto dei miei prodotti.”

Cosa c'è dietro un prodotto Coop? La massima trasparenza. Perché non ti nasconderemo mai nulla sulla provenienza e sull'origine dei nostri prodotti. Verifica tu stesso la loro storia su www.e-coop.it/cooporigini.



SPINACI A CUBETTI COOP
surgelati, 1 kg

1,68 €



MINISTRONE DI VERDURE COOP
surgelato, 1 kg

1,70 €



PATATE DA FRIGGERE COOP
surgelate, 750 g

0,98 €
1,31 € al kg



FILETTI DI MERLUZZO COOP
surgelati, 400 g

3,16 €
7,90 € al kg

**LAVORATA
A MANO, CON UN
IMPASTO LIEVITATO
PER 24 ORE.**



CRÊPES SURGELATE COOP
vari gusti, 4 pezzi, 250 g

1,35 €
5,40 € al kg



PIZZA MARGHERITA COOP
surgelata, 2 pezzi, 660 g

2,40 €
3,64 € al kg



GELATO COOP
panna, stracciatella
o fiordilatte e cioccolato,
vaschetta 500 g

1,79 €
3,58 € al kg



**“La mia spesa
ama la natura.”**

Noi la pensiamo così. Se un prodotto è buono, deve esserlo anche per l'ambiente. Ecco perché riduciamo la plastica nelle confezioni e scegliamo metodi di produzione sostenibili, come per il nostro tonno pinne gialle che viene pescato senza danneggiare i fondali del mare.



**TONNO A PINNE GIALLE
COOP**
all'olio di oliva, 2x160 g

2,80 €
8,75 € al kg



VINO DA TAVOLA COOP
bianco o rosso, 1 litro

1,19 €



**PASSATA
DI POMODORO ITALIANO
ORIGINE COOP**
700 g

0,49 €
0,70 € al kg

CON
IL 70%
DI RESIDUI
CHIMICI
IN MENO
RISPETTO
AI LIMITI
DI LEGGE.



**POMODORI
PELATI ITALIANI
ORIGINE COOP**
800 g

0,78 €
0,98 € al kg



**TONNO A PINNE GIALLE
AL NATURALE COOP**
2x160 g, sgocc. 224 g

2,70 €
12,05 € al kg



**POLPA
DI POMODORO
ITALIANO
ORIGINE COOP**
3x400 g

1,18 €
0,99 € al kg





**THE VERDE
COOP**

1,5 litri

0,69 €

0,46 € al lt



**ACQUA MINERALE
NATURALE COOP**

naturale, frizzante
o leggermente
frizzante,
1,5 litri

0,23 €

0,16 € al lt



**ACQUA MINERALE
COOP**

effervescente
naturale,
1,5 litri

0,22 €

0,15 € al lt



SUCCO 100% COOP
vari gusti, 1 litro

0,95 €



THE COOP
limone o pesca,
1,5 litri

0,69 €

0,46 € al lt

DA ALBICOCCHIE
100% ITALIANE,
SELEZIONATE
E RACCOLTE
AL GIUSTO GRADO
DI MATURAZIONE.



NETTARI DI FRUTTA COOP
vari gusti, 3x200 ml

0,66 €

1,10 € al lt





“Un prodotto etico è più buono, no?”

Tutti i nostri fornitori rispettano il “Progetto Etico di Coop Italia”. Questo significa che i nostri prodotti vengono realizzati rispettando i diritti dei lavoratori e delle persone, senza discriminazioni di sesso, razza e religione.



**CROCCANTINI PER GATTO
AMICI SPECIALI COOP**
vari gusti, 400 g

0,78 €
1,95 € al kg



**BOCCONI PER CANI
AMICI SPECIALI COOP**
vari gusti, 1,24 kg

1,18 €
0,96 € al kg



**TOVAGLIOLI BIANCHI
MONOVELO CASA COOP**
confezione 160 pezzi

0,97 €



**CARTA IGIENICA
MAXIROTOLI CASA COOP**
4 maxirotoli

1,95 €



**ASCIUGATUTTO DECORATO
CASA COOP**
2 veli, 3 rotoli

1,30 €



**ASSORBENTI ANATOMICI
MAXI COOP**
stesi, flusso intenso notte,
16 pezzi

1,16 €



**DETERGENTE INTIMO
IO COOP**
vari tipi, 300 ml

1,50 €
5,00 € al lt



**PANNOLINI
CRESCENDO COOP**
pacco singolo,
vari tipi e formati

4,50 €



**CON CELLULOSA
DA FORESTE GESTITE
SECONDO RIGOROSI
PARAMETRI
AMBIENTALI.**



“Se è ok per i soci, mi fido.”

Perché i nostri prodotti sono così buoni? Semplice, perché sono approvati dai soci. Dopo i controlli standard, chiediamo ai soci di esprimere un giudizio. Li assaggiano, li votano e solo se dicono “ok”, diventano Coop. Una garanzia di qualità in più per tutti.



**SGRASSATORE
UNIVERSALE
CASA COOP**

marsiglia,
trigger 750 ml

1,17 €

1,56 € al lt



**ANTICALCARE GEL
PER LAVATRICE
CASA COOP**

1 litro

1,98 €



**CANDEGGINA
PROFUMATA
CASA COOP**

2,5 litri

1,19 €

0,48 € al lt



**DETERSIVO IN
POLVERE PER
LAVATRICE
CASA COOP**

varie profumazioni,
30 lavaggi, 1,95 kg

3,29 €

1,69 € al kg



**AMMORBIDENTE
CASA COOP**

varie profumazioni,
22 lavaggi, 2 litri

1,10 €

0,55 € al lt



**CANDEGGINA
CLASSICA
CASA COOP**

4 litri

1,48 €

0,37 € al lt

**SGRASSA
LO SPORCO
RIMANENDO
DELICATO
SULLE MANI.**



**DETERSIVO
LIQUIDO
PER PIATTI
CASA COOP**

limone o aceto,
1,25 litri

0,98 €

0,79 € al lt



**ANTICALCARE IN PASTIGLIE
PER LAVATRICE CASA COOP**

20 pastiglie, 320 g

1,99 €

6,22 € al kg



**DETERSIVO PAVIMENTI
CASA COOP**

varie profumazioni, 1
litro

0,84 €



PER RIDURRE
I RIFIUTI,
I DENTIFRICI
COOP SONO
SENZA
ASTUCCIO.

**DENTIFRICO
IO COOP**
protezione
completa
o alito fresco,
75 ml

0,89 €
11,87 € al lt



SAPONE LIQUIDO IO COOP
idratante o purificante,
500 ml

1,49 €
2,98 € al lt



DOCCIASCHIUMA IO COOP
vari tipi, 250 ml

0,99 €
3,96 € al lt



BAGNOCREMA IO COOP
vari tipi, 500 ml

1,13 €
2,26 € al lt



**BALSAMO FORTIFICANTE
E TONIFICANTE IO COOP**
capelli normali, 200 ml

1,29 €
6,45 € al lt



**SHAMPOO O SHAMPOO E
BALSAMO FORTIFICANTE
E TONIFICANTE IO COOP**
capelli normali, 250 ml

1,29 €
5,16 € al lt



**BALSAMO IO COOP
LINEA ADVANCE**
vari tipi, 200 ml

1,48 €
7,40 € al lt



**SHAMPOO IO COOP
LINEA ADVANCE**
vari tipi, 250 ml

1,48 €
5,92 € al lt



1% TUTTI  4% TE

**Lo sai che la tua spesa
si trasforma in sconto?**



Attivalo ora.



Quando scegli un prodotto a marchio Coop, l'1% di ciò che spendi sostiene iniziative sociali, culturali e ambientali per la comunità.



Se sei socio, puoi risparmiare ogni giorno sulla spesa. Perché il 4% di ciò che spendi in prodotti a marchio Coop ti viene restituito come sconto. Attiva il tuo sconto su all.coop/1pertutti4perte

Seguici sul sito coopalleanza3-0.it e sulla nostra pagina Facebook. Offerta valida nei negozi Coop Alleanza 3.0 e su easycoop.com, sono esclusi i punti vendita Master e Affiliato Coop Alleanza 3.0.


easy life!


Alleanza 3.0